СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ
РЖ • / / •  No '/З / Л

О поощрении депутатов Совета
депутатов муниципального округа
Черемушки за октябрь, ноябрь,
декабрь 2017 года

На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года
№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе
Москве отдельными полномочиями города Москвы», Порядка поощрения депутатов
Совета депутатов муниципального округа Черемушки города Москвы, утвержденного
решением Совета депутатов муниципального округа Черемушки города Москвы от
04.09.2013 года№ 7/4, Советом депутатов принято решение:

1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий города Москвы,
переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов
местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы», поощрить следующих депутатов Совета депутатов
муниципального округа Черемушки в городе Москве:

1) Баскакова Андрея Николаевича - в размере 55 000 руб.;
2) Бобенко Майю Геннадиевну -  в размере 55 000 руб.;
3) Васильеву Инну Николаевну -  в размере 55 000 руб.;
4) Виленца Алексея Викторовича -  в размере 55 000руб.;
5) Воропаева Олега Владимировича -  в размере 55 000 руб.;
6) Гусева Алексея Алексеевича -  в размере 55 000 руб.;
7) Зеленецкую Аллу Викторовну -  в размере 55 000 руб.;
8) Лаврикову Валентину Ивановну -  в размере 55 000 руб.;
9) Назарову Юлию Владимировну -  в размере 55 000 руб.;
10) Сапронова Сергея Сергеевича -  в размере 55 000 руб.;
11) Селькову Елену Андреевну -  в размере 55 000 руб;
12) Щербакову Юлию Анатольевну -  в размере 55 000 руб.
2. Не облагать страховыми взносами поощрение депутатов, осуществляющих свои

полномочия на непостоянной основе, предоставленные в составе межбюджетного
трансферта.

3. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Черемушки выплатить
поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Черемушки города Москвы Е.В. Минаеву.

Глава муниципального округа Черемушки Е.В. Минаева